
Arkivarie på samhällsvetenskapliga fakulteten
Lunds universitet, Samhällsvetenskapliga fakulteten,

Lunds universitet grundades 1666 och rankas återkommande som ett av världens främsta lärosäten. Här
finns omkring 47 000 studenter och mer än 8 800 medarbetare i Lund, Helsingborg och Malmö. Vi
förenas i vår strävan att förstå, förklara och förbättra vår värld och människors villkor.

Lunds universitet välkomnar sökande med olika bakgrund och erfarenheter. Jämställdhet, lika villkor och
mångfald är grundläggande principer för alla delar av vår verksamhet.

Arbetsuppgifter:
Som arkivarie vid Samhällsvetenskapliga fakulteten kommer du huvudsakligen att arbeta med att ordna,
förteckna samt gallra institutionernas arkivmaterial. I arbetet ingår även att stödja institutionernas
personal i hur de ska hantera det material som ska arkiveras samt hjälpa till med att utarbeta rutiner för
denna hantering. 

Anställningen är placerad vid fakultetens kansli men merparten av arbetstiden kommer du att vara på de
olika institutionerna. Detta ställer stora krav på att självständigt kunna planera ditt arbete i samråd med
kanslichef, berörd personal på institutionerna samt den centrala avdelningen för dokumenthantering vid
Lunds universitet. 

Kvalifikationer:
Vi söker dig som har en masterexamen inom ABM eller motsvarande och har erfarenhet av
arkiveringsarbete vid Lunds universitet eller annat universitet/högskola. Särskilt meriterande är om du
har erfarenhet av arbete som arkivarie på institutionsnivå. 

Du ska ha god förmåga att utrycka dig i både tal och skrift på såväl svenska som engelska. Du som söker
är en person som arbetar självgående och målmedvetet. Ditt arbetssätt är strukturerat och du har god
förmåga att prioritera arbetet på ett effektivt sätt. För att trivas är det viktigt att du har en flexibel och
serviceinriktad inställning.

Detta är en tidsbegränsad anställning från och med den 1 maj 2016 till och med den 31 december 2016.

Universitetet tillämpar individuell lönesättning. Ange gärna löneanspråk i din ansökan.

Samhällsvetenskapliga fakulteten vid Lunds universitet är ett av landets ledande kunskapscentra för
forskning och utbildning inom samhälls- och beteendevetenskap. Med verksamhet i både Lund och
Helsingborg, över 700 anställda och cirka 5 700 helårsstudenter är fakulteten en av Lunds universitets
största. Vi erbjuder en kreativ akademisk miljö med engagerade studenter och medarbetare. Vår
huvuduppgift är att utveckla, förmedla och förvalta kunskap om samhälle, människa och organisationer i
en miljö som präglas av öppenhet, tolerans och nyfikenhet.

Vi undanber oss alla kontakter från annonsförsäljare, rekryterings- och bemanningsföretag på grund av
statliga upphandlingsregler.

Anställningsform Tidsbegränsad anställning
Anställningens omfattning Heltid
Tillträde Snarast, senast den 1 maj 2016
Löneform Månadslön
Antal lediga befattningar 1
Sysselsättningsgrad 100%
Ort Lund
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